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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene za;jednic0
KRALJICE L,JUBAVI uMalom Lo š i.u ju

51550 MALI L08INJ, S.K.Kozuli~a 1
Telefon 051/23~-055
Samo fax 051/232~943
Za sve obavijesti nazvati popodne
NAPOMENA CITATELJIMA
Majka KRALJICA LJUBAVI uke zu jo se u II')a10111

Lo š Ln ju ne pr-ek Ldno od 16.02.1990. godina i
daje Poruke za svijet.
DO 06. 07 .1995. goo ine [,1aj ;\ajo dava 1a Por uk8
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine MBjka je
dava la Po ruk e sva)ce nerljeljc~ j. b Lag dano m lj

tjedriu, pri g odon ukaz an ja na Br du Ukazan je .
Od 16.09.1997. do 07.04.2081. godine Majka je
d ava I.a Po r uk e s vak og 16-toG d a na lj m,jef.'.ec1J
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja. Takodjer
jo davRla Poruka i no6u od Bubotc na nedjelju
i te su se Po ruk.e č i t.e le hc doč a an i c i rna koji
su došli li nedjelju na Grdo Ukazanja.
Od 16.04.2001. god ine na d9.1jE~ Majka d3,JG
Poruke samo svakog 16-tog danau mjesecl.l
prigodom uk e z.an ja na Bl'::lu Ukazan ja .

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Por uk e Majl<..e KHJ\LJ1CE LJUBAVI
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi radovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.08.2005.(utorak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište. Djeco moja, vidim vašu vjeru u moja
ukazanja. Djeco moja, žalosna sam što ima i onih
koji slušaju nevjerne koji stalno sprečavaju ho-
dočašca, ne samo u ovo Svetište nego i u druga
svetišta. Djeco moja, vidim ione koji imaju jaku
vjeru u Isusa i u moja ukazanja. Njih se nikako
ne može odvratiti.

Djeco moja, vidim koliko su se napunili laži
protiv ukazanja. Vi koji ste vjernici znate pre- I

poznati koji ih duh vodi. Duh Sveti ne može odvra-
cati ljude od Majke i od Isusa, vec je to duh
neprijatelj Isusa iMene. .

Djeco moja, čuli ste propovijed danas na
svetoj Misi za hodočasnike. Mnogi od vas razumje-
li ste tu propovijed jer živite po Evandjelju.

Djeco moja, vidim vaše boli, vaše potrebe.
Ja sve prinosim Isusu.

Sad sam započela liječiti neke nove koji su
po prvi put ovdje inastavljam liječiti one koje
sam vec ranije započela liječiti. Djeco, vjeruj-
te u izliječenje, vjerujte u izliječenje.

Djeco moja, ne plačite za onima koji su
preminuli, a živjeli su kršcanskim životom, koji
su živjeli Riječi Isusove. Oni su s nama u slavi.
A plačite za onima koji se nisu pomirili sa Isu-
som. Oni su umrli.

Sad izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

A ti dijete izdrži do kraja.
Sve vas liječim i blagoslivljam. Blagosliv-

ljam i sve ono što ste ponijeli na blagoslov i
nosite moj blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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o O O ATA K
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razmatramo ione ranije Poruke i
da cemo u njima naci odgovore na mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko Poruka
još iz 1992. i 1993. godine. Evo tih Poruka:

Svi kršcani se moraju ujediniti
i svi narodi koji časno traže i
vjeruju uBoga, svi se mora ju
pridružiti Rimokatoličkoj crkvi

"Draga moja djeco, vi koji gledate moje Poru-
ke, koji gledate da li su lijepo izrečene, da li
Su napisane kako treba i pazite na svaku točku,
zarez i upitnik, pazite što radi te jer kad se bu-
dete sreli s Isusom, On vas nece pitati koju ste
školu završili, nego ce zaviriti u vaša srca i
vašu dušu.

Djeco moja, Ja vam kažem da vjerujete, ne
samo u moja ukazanja, nego i u svaku Poruku. Ja
sam poslana od svog Sina Isusa Krista da vas po-
tičem na obracenje, jer evo, uskoro ce ponovo bi-
ti u Crkvi ljubav, mir i sloga.

Djeco, jednog dana ce biti jedna Crkva i
jedno dobro stado koje ce pasti Dobri Pastir. Svi
kršcani se moraju ujediniti i svi narodi koji ča-
sno traže i vjeruju uBoga, svi se moraju pridru-
žiti Rimokatoličkoj crkvi. Neka bude jedna Crkva
ijedna vjera.

Djeco moja, znam da to ne može biti odmah,
ali ne bude li tako onda nemojte vikati: Gospodi-
ne, Gospodine ili Alah, Alah. Djeco, Bog Otac,
Isus Sin i Duh Sveti, to je Trojedini Bog.
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Djeco moja, ako stalno molite za sjedinjenje
onda cete izmoliti. Ali, najprije ce biti čišce-
nje, sve što nije plodno bacat ce se u oganj.
Vjerujte u Evandjelje, vjerujte uBOga koji je
stvorio Nebo i Zemlju i sve što je na Zemlji. Ne
dozvolite da vaša nevjera sve upropasti pa čak
i vas.

Djeco moja, dokle god vas moji sinovi (sve-
cenici i redovnici) odvracaju od mojih svetišta
i od mojih ukazanja, bit ce još žrtava i još ra-
zaranja, ne samo od rata nego i od biča Božjega.

Djeco moja, neki moji sinovi nisu zdravi,
ne znaju što čine. Stalno sebe uzvisuju, a drugo-
ga smatraju nepismenim i glupim. Djeco, djeco,
sinovi školovani, svecenici osudiše i razapeše
Isusa, anepismeni i siroti podjoše za njim i no-
saše Križ. Aidanas siroti i nepismeni nose Križ.

Djeco, molite za moje sinove, molite i za
One koji su odvraceni pritiskom vaših svecenika.
Djeco moja, ovo govorim za sav svijet."(Poruka
od 21.03.1992.)

Ljubav ce obratiti
i najtvrdja srca

"Djeco ljubljena, vidim krunice oko vrata. Ne
moli je svatko, ali vidim njihovu želju da nauče
moliti Krunicu. Zato vas molim, da oni koji znaju
moliti Krunicu sakupe oko sebe ostale inauče ih
moliti. Nemojte se stidjeti Krunice. Krunica vas
štiti pa i ako netko ne zna moliti Krunicu, mole
drugi a Ja ih povezujem da bih vas njome opkolila
i zaštitila od neprijatelja. '

Djeco moja, jednog dana komunizam mora pasti
na ovoj zemlji. Jednog dana mora biti jedno sta-
do ijedan Pastir ijedna Crkva. Ali, morate do-
sta moliti za obracenje grešnika i za tolike ne-
vjerne. Oh, kad bi svi bili vjerni, kad bi svi
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čitali moje Poruke i širili ih dalje, kad bi svi
prihvatili moju ljubav koja zrači iz mog srca,
iz čitavog mog tijela. Tko se napuni te Majčin-
ske ljubavi, sotona mu ništa nece moci jer moja
ljubav zaslijepljuje sotonu. Vec više godina
osjecam strujanje, VATRU LJUBAVI koja Me tjera
prema varna. S mojom ljubavlju želim zapaliti sva
srca i sve duše. Ljubav ce osloboditi i duše iz
Cistilišta. Ljubav ce obratiti i najtvrdja srca.

Djeco moja, svi vi ne vidite moje suze, ali
Ja ih neprestano lijem za moju djecu koja se ne
obracaju. A ioni koji su obraceni ne vjeruju u
moja ukazanja. Ali, nije ni čudno kad im moji
pastiri ne dozvoljavaju povjerovati, nego ih
odvracaju. Zalosna sam, službenici Crkve tako
postupaju bez Božjeg straha. Djeco moja, opra-
štajte i molite za njihll.(Poruka od 24.03.1992.)

Sve što rade vama,
to Meni i Isusu rade

IIDraga moja djeco, vidim koliko se mučite da
im dokažete i uvjerite ih u moje ukazanje. Dje-
co, što vrijedi kad su slijepi pa ne vide što
je dobro, a što zlo. Tražit ce da vide ivikat
ce: Isuse, Marijo, pomozite! Ali tad ce biti ka-
sno. Sve što rade vama, to Meni i Isusu rade. Ja
sam pokušala obratiti neke. Neki su se obratili,
ali neki nikako da krenu. Pastiri odbijaju, go-
vore da oni ne pripadaju njihovom stadu.

Djeco moja, vidim koliko se mučite i molite
za te svecenike, ali ne vrijedi, jer ono njihovo
"ja" ne dopušta im da se ponize, a niti da Ja,
Majka Isusova, vodim i njih, jer ono njihovo "ja"
misli da su oni kao Bog: veliki, školovani, da
sve znaju, da su puni darova Duha Svetoga. Ne,
djeco moja, kad bi Bog takvima darivao svoje da-
rove onda bi cijeli svijet bio zdrav u svemu.
Bilo bi puno ljubavi imira. Djeco, ne varajte
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se lako. Eto, takvi misle da su oni ti koje mo-
ra svatko slušati i da im se mora svatko poni-
ziti. Djeco moja, samo Bog otac, Sin i Duh Sve-
ti može liječiti preko dobrih vjernika, a ne pre-
ko svakoga, na primjer preko onih koji vrijedja-
ju Mene, vrijedjaju Isusa".(Poruka od 26.03.1992.)

Kako brzo prolaze godine,
a dogad,jaji koji se trebaju
dogoditi sve su bliže

"Djeco, vidim da vi čekate velike znakove.
Eto, vidite ponovno znakove, a još što ce sve bi-
ti i kakve cete još znakove vidjeti? Samo, jao
onorne koji odbija moju djecu od vjere u moja
ukazanja i u moje Poruke. Jao i vama koji ste vje-
rovali, a sada ostavljate moja ukazanja i moje
Poruke stavljate po strani.

Djeco, kako brzo prolaze godine, a dogadjaji
koji se trebaju dogoditi sve su bliže. Zato mo-
lim da se ti dogadjaji spriječe. Pomozite Mi va-
šorn vjerom, širenjem Poruka, hOdočašcenjem svih
mojih svetišta, klanjanjem Isusu. Moglo bi se
nešto spasiti, ali nevjera ne dopušta mojem Pla-
menu ljubavi da zahvati sva srca.

Djeco, kucam ali nitko ne otvara vrata svo-
ga srca. Ja još zadržavam velike lavine, još
sprečavam velike katastrofe koje se trebaju dogo-
diti.

Molite za moje sinove, da vjeruju u čudesa,
u ukazanja, u moe Svevišnjega. Molite da shvate
da je Bogu najžalosnije kada odbacuju Poruke i
kad ne vjeruju u ukazanja.

Vi vjerni moji, ne plašite se za tijelo,
da li ce biti izmučeno ili lice popljuvano. Vi
i dalje budite aktivni Bogu i šaljite Poruke.



- 8 -

Ne brinite za to što ih netko odbacuje. Djeco,
mnogi su ih odbacili, ali ih ponovno traže kad
shvate što je rečeno i vide što se zbilo.

Djeco moja, sve govorim što se treba dogo-
diti, a vama omogucavam da u miru možete moliti.
Djeco, ljubite i opraštajte. Ako vi ne opraštate,
kaka v mir očekujete narednih godina?"(Poruka od
22.09.1993.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Raspored slavlja za petak
16.09.2005.,DAN UKAZANJA

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
14.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-

cesiji, moleci Krunicu BDM
15.00 sati: Na Brdu Ukazanja:

Molitva za Medjugorje
Svjedočenja

15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku nad bolesnike

MOLITVENA ZAJEDNICA


